ПРОТОКОЛ

30.08.2016                                                                                                             № 3
г. Сокол

заседания Общественного совета Сокольского муниципального района

Заместитель председателя   -  Аникин А.А.

Секретарь                              -  Решетова Т.А.

Присутствовали: 11 человек, список прилагается.

Повестка дня:

1. О проведении публичной консультации в целях оценки регулирующего воздействия проекта решения Муниципального Собрания Сокольского муниципального района "Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в Сокольском муниципальном районе".
Выступление  начальника контрольно-ревизионного отдела Финансово-экономического управления Администрации Сокольского муниципального района Устюжиной Н. А.

2. Об организации работы по противодействию коррупции в Администрации Сокольского муниципального района и отраслевых (функциональных) органах Администрации Сокольского муниципального района.

Выступление управляющего делами, руководителя аппарата Администрации Сокольского муниципального района Устиновой Л.В.

1. СЛУШАЛИ:
Устюжину Н. А. о проведении публичной консультации в целях оценки регулирующего воздействия проекта решения Муниципального Собрания Сокольского муниципального района "Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в Сокольском муниципальном районе", проведено анкетирование членов Общественного совета по данному вопросу.
РЕШИЛИ:
1. Проект решения Муниципального Собрания Сокольского муниципального района "Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в Сокольском муниципальном районе" одобрить.
Голосовали:

"за" –  8 членов совета

"против" – 0 членов совета

"воздержались" – 1 членов совета.

2. СЛУШАЛИ:

Устинову Л.В. об организации работы по противодействию коррупции в Администрации Сокольского муниципального района и отраслевых (функциональных) органах Администрации района.

       РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

Заместитель председателя                                                                       А.А. Аникин
Секретарь                                                                                                  Т.А. Решетова